

Kære alle,

Tak for det gode møde og værtsskabet på Kongernes Jelling

Antal deltagere: 10

Mødet blev holdt: 19. april

Emne	Beskrivelse	Koordinator
	<p>Følgende blev gennemgået på dagens møde:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Økonomi • Flag til Tour de France • Familie- og børnearrangement d. 23. april • Sjove "cykler" i bybilledet • Streetquest • Evt. 	
Økonomien	<p>Beløb pr. 1. januar: 89.060 kr.</p> <p>Gavekort Gule cykler: 1200 kr.</p> <p>Gule cykler diverse: 275 kr.</p> <p>Reserve dele cykler til flygtninger: 3000 kr.</p> <p>Bespisning: 1000 kr.</p> <p>Tilsagn til Høstmarked og Verdensarvsugen: 34.500 kr.</p> <p>Opdateret rådighedsbeløb: 49.085 kr.</p> <p>Alle BID faktura skal sendes til: irene@jellingnet.dk</p>	
Tour de France flag	<p>7100 kr. bevilliget fra Vejle Kommune, hvorfor vi ikke bruger pengene fra BID-puljen alligevel.</p> <p>Der ligger filer med designet på Jellingguiden, som er til fri afbenyttelse.</p> <p>Flagene er ankommet, 3000 stk., og kan afhentes gratis på Kongernes Jelling. Planen er at flagene skal ud og leve flest mulige steder inden. Vi gemmer 1000-1500 stk. til selve TDF dagen.</p>	Eva
Arrangement for børn og familier 23. april	<p>Der skal telte op, hvor vi gerne have hjælp til dette. Pia har indtil videre meldt sig ☺</p>	Iben, Britta

Se info og program for dagen her:

Det bliver en super festlig og hyggelig dag for hele familien i kreativitetens og musikkens tegn.

Det handler om: re- og upcycling på en sjov måde, om cykelfortællinger, fællesskab, kreativitet og bevægelse på cykel.

Det hele starter kl. 10:00 på Byens torv, i byens hus og @byencafe i Jelling.

I recycling og kreativitetens tegn:

- Jelling Kreativ Fritid er klar med

Reparations cafe i bæredygtighedens navn. Kom med dine ting fra gemmerne, sid i hyggeligt selskab, får ideer og fif - så du kan lave småreparationer eller omsyninger, og dermed forlænge levetiden af dit yndlings tøj.

- Lav smukke sjove papirsblomster af aflagte aviser og blade sammen med @stilkstudio

- sjove aktiviteter om recycling - her vil være masser af aktion sammen med @økolariet

- vær med til at bygge en kæmpe portal af genbrugsmaterialer sammen med @en hemmelige klub

I cyklens tegn vil der være:

- Fortælling om cykelmyggen Egon sammen med @Jim Højberg

- Sjove cykler - kan du cykle på dem?

- Et være værksted, hvor du kan få repareret sin cykel. Du kan endda få et godkendelse mærkat - hvis din cykel er i orden. @bøgelund

- Kreativ værksted hvor man skal udsmykke sin cykel, så den bliver festlig, farverig og "larmende" sammen med @lben

- Masser af cykelsjov på ramper og baner for de mindste @Britta Bitsch

- Gensyn med de sjove og anderledes cykler som @Jes har skab.

Herudover har vi fornøjelsen af 2 af Jellings børnekor

kl 12:00

Jelling børne og ungdomskor sammen med @Henrik Rosendal

12:30

Kirkespireerne sammen med @Ove Rasmussen og @Lone Byrup

Kom og vær med til denne festlige dag og fællesskabet @Jelling.

Alt dette kunne ikke lade sig gøre uden hjælpe fra @spotlight

Verdensarvsugen og Høstmarked	Intet nyt at berette her. Vi afventer fortsat svar på ansøgning hos Nordeafonden. Alternativet er stadig at pengene kommer fra BID, som aftalt for et par måneder siden.	Ole, Pia
Sjove "cykler" i bybilledet	<p>Vi laver 4-6 sjove "cykler", der kan bruges rundt omkring på gode placeringer.</p> <p>Da alt ved Tour de France er i farven gul, så vil vi gerne indarbejde den Grønne, Prikkede og Hvide farve.</p> <p>Jes arbejder videre med design, priser mm., samt finder ud om om BYGMA kan inddrages og bidrage til økonomien.</p> <p>Pia har søgt kommunen vedr. placering og afventer svar herpå</p> <p>Vi forventer at det ligger i prislejet 8.000-10.000 kr. Det er derfor vigtigt at vi finder partner der vil være med på finansieringen.</p> <p>Der er ikke taget endelig beslutning om denne endnu, da vi godkendelse af placering og endelig økonomi er vigtigt at få på plads.</p>	Jes, Pia
StreetQuest	<p>Firmaet bag StreetQuest var forbi med en præsentation af projektet. Præsentationen er vedhæftet denne mail.</p> <p>Der kom følgende spørgsmål og tilhørende svar:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Er der fri support? → Ja - Hvem laver spørgsmålene? → De kan lave det hele, men vi må også meget gerne være med til det. - Kan vi blande kultur og historie? → Ja - Er der opgaver og ikke kun spørgsmål? → Ja - Koster det penge for den enkelte bruger? → Nej - Hvis man laver konkurrence er det så på tid? → Ja <p>Det er aftalt at vi tager ud og prøver StreetQuest i Uldum inden næste møde d. 11. maj. Jes, Dorthe, Karen og måske Pia/Iben tager afsted.</p> <p>Vi forventer dette emne vil tage en del af tiden på næste BID-møde</p>	Iben
Evt	Niels forespurgte vedr. reservedele til cykler til flygtninge. Han ønskede et bidrag på 3000 kr. til dette. BID-deltagerne godkendte dette.	

Næste møde	Næstemøde er d. 11. maj på Jelling Kro kl. 19.00 Dagsorden er som følger <ul style="list-style-type: none">• Økonomi• Høstmarked• Verdensarvsuge• StreetQuest• Flere deltagere til møderne?• Evt.	
Mødekalender 2022	Her er en oversigt over vores møder i 2022. 11. maj 8. juni 10. august 14. september 12. oktober 9. november	

Venlig hilsen

Tobias Stanek

BIDdanmark